

Request for Qualifications 2022-082

Engineering Services for Grassy Branch WRF Expansion

ADDENDUM No. 2

ISSUE DATE: July 28, 2022

Responding Offerors on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part of the above named RFQ document.

The following items add to, modify, and/or clarify the RFQ documents and shall have the full force and effect of the original Documents. This Addendum shall be acknowledged by the Offeror in the RFQ document.

Question/Answer

1. <u>Question</u>: On page 5 of 13, the RFQ limits the text size to 11 point. We agree with this for regular text in the SOQ, however, in the past the County has allowed smaller font size for captions, graphics, etc. as long as it is legible.

Answer: Smaller fonts for captions, graphics, etc. is acceptable.

 Question: The RFQ requires that we use 11-point font in our statement of qualifications. May we use a smaller – but readable – font size for non-narrative portions (e.g., image captions, tables, insets)?

Answer: Smaller fonts for captions, graphics, etc. is acceptable.

3. **Question:** Will SCADA integration be part of the design team, or will it be performed inhouse by the County's preferred SCADA integrator?

<u>Answer:</u> SCADA integration design for the upgraded facility will be a part of the scope of work provided by the selected Engineer.

4. <u>Question:</u> Has the County acquired additional property for the facility expansion? Or will property acquisition assistance need to be included as part of the design team?

Answer: The County's parcel is 1.88 acres. It is anticipated that the facility improvements will be constructed within the boundaries of the County's existing parcel.

End of Addendum No. 2